
日東交通館山営業所　  TEL　0470-22-0111（8:20 ～ 16:50）
館山市総合政策部企画課　　　　TEL　0470-22-3163（平日 8:30 ～ 17:15）

市街地循環バス時刻表

亀田ファミリークリニック館山

八幡神社前

カワチ薬品前

カインズ館山店

ファミリーマート館山 BP店・きんざ前

北条病院前

南町（裁判所前）

館山駅東口

業務スーパー前

館山市役所

ろうきん前

中央公園前

南総文化ホール

館山病院

ヤマダデンキ

イオンタウン館山

八幡海岸

停留所名

日曜日及び元日　※亀田ファミリークリニックは休診日通過

おとな　現金 200 円・PayPay160 円　小学生　現金・PayPay100 円　未就学児無料
※１か月有効乗り放題パス（現金 2,000 円・PayPay1,600 円）を車内で販売
※障害者手帳・ノーカーサポート優待証所持者は現金・PayPay ともに 100 円

運 賃

運 休 日

第2便

10:20

10:22

10:23

10:24

10:26

10:29

10:32

10:35

10:36

10:38

10:44

10:48

10:50

10:54

10:56

10:56

10:59

11:02

11:04

11:10

11:03

第3便

11:35

11:37

11:38

11:39

11:41

11:44

11:47

11:50

11:51

11:53

11:59

12:03

12:05

12:09

12:11

12:11

12:14

12:17

12:19

12:25

12:18

第4便

12:40

12:42

12:43

12:44

12:46

12:49

12:52

12:55

12:56

12:58

13:04

13:08

13:10

13:14

13:16

13:16

13:19

13:22

13:24

13:30

13:23

第5便

14:35

14:37

14:38

14:39

14:41

14:44

14:47

14:50

14:51

14:53

14:59

15:03

15:05

15:09

15:11

15:11

15:14

15:17

15:19

15:25

15:18

第6便

15:40

15:42

15:43

15:44

15:46

15:49

15:52

15:55

15:56

15:58

16:04

16:08

16:10

16:14

16:16

16:16

16:19

16:22

16:24

16:30

16:23

館山駅西口

渚銀座入口

銀座通り商店街

館山駅東口

第1便

9:00

9:02

9:03

9:04

9:06

9:09

9:12

9:15

9:16

9:18

9:24

9:28

9:30

9:34

9:36

9:36

9:39

9:42

9:44

9:50

9:43

北条海岸 11:00 12:15 13:20 15:15 16:209:40


